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29 października w naszej szkole to bardzo ważna data dla 39 uczniów klasy pierwszych.
W tym bowiem dniu odbyła się Uroczystość Ślubowania i Pasowania dzieci na uczniów
Zespołu Szkól Nr1 w Przysietnicy. 
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Uroczystość rozpoczęły wychowawczynie klas I: M. Szczepek i M. Dudek. Powitały one
zaproszonych gości: p. P. Buczka - Przewodniczącego Rady Rodziców, dyrekcję szkoły,
nauczycieli, wychowawców i uczniów klas II-III, rodziców oraz swoich wychowanków z klasy Ia i
Ib.
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Zanim jednak maluchy zostały przyjęte do grona społeczności szkolnej musiały zaprezentować
to, czego już się w szkole nauczyły. Gotowi, odświętnie ubrani i bardzo przejęci,  dostojnym
krokiem zatańczyli poloneza, rozpoczynając część artystyczną. Złożyły się na nią wiersze i
piosenki o tematyce szkolnej, mówiące o pięknie naszej miejscowości i kraju, był taniec
współczesny, a koncert wykonany na instrumentach perkusyjnych do melodii „Marsz turecki”
stanowił podsumowanie pięknego występu dzieci, które mimo ogromnego stresu związanego z
publicznym występem, świetnie poradziły sobie z mikrofonem. Swoją postawą uczniowie
udowodnili, że są gotowi do złożenia uroczystego ślubowania na sztandar szkoły. Po
zakończonej prezentacji Kacper Klucz i Milena Kukulińska - uczniowie z klasy IV a, potwierdzili,
iż wszystkie dzieci wspaniale zdały "egzamin pierwszoklasisty", potwierdziła to również
publiczność nagradzając artystów gromkimi brawami.
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W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym, pierwszacy ślubowali
być dobrymi uczniami i Polakami, przyjaciółmi roślin i zwierząt, swym zachowaniem i
nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.  Po
złożeniu ślubowania pan dyrektor Wiesław Pałka dokonał symbolicznego pasowania na ucznia
wypowiadając słowa: „Pasuję Cię na ucznia Zespołu Szkół Nr 1" i dotykając ołówkiem ramion
pierwszoklasistów.
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W tej wyjątkowej chwili pan Dyrektor pogratulował dzieciom zaprezentowanych umiejętności i
podziękował nauczycielkom, które przygotowały pierwszaków do wspaniałego występu. Życzył
im grona przyjaciół, wielu sukcesów i dobrych stopni. Tradycyjnie wychowawczynie rozdały
uczniom pamiątkowe zdjęcia, natomiast rodzice i zaproszeni goście podarowali liczne
niespodzianki: notesiki, słodycze, przybory do pisania. Niespodziankę swoim młodszym
kolegom sprawili uczniowie klas II i III, których przedstawiciele wręczyli pierwszoklasistom
drobne upominki. Rodzice złożyli na ręce wychowawczyń i dyrekcji szkoły gorące
podziękowania za trud i poświęcenie wkładane w wychowywanie młodego pokolenia, czego
przepięknym akcentem były bukiety barwnych kwiatów. Następnie przyszedł czas na
pamiątkowe zdjęcia z przybyłymi na uroczystość gośćmi, na życzenia, podziękowania, uściski.
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Ślubowanie uczniów klas pierwszych to bardzo ważne wydarzenie nie tylko dla najmłodszych,
ale również dla ich rodziców, bliskich, nauczycieli. Pięknie zaśpiewane piosenki, z przejęciem
wyrecytowane wiersze, wycisnęły niejedną łezkę z oczu bliskich. Ten dzień na długo pozostanie
w pamięci nas wszystkich.  
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